2024年 12月 20日

各 位

自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ

（会社法第 165条第 2項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

当社は、本日開催の取締役会において、会社法第165条第3項の規定により読み替えて適用される同法第156条の規

定に基づき、自己株式取得に係る事項について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．自己株式取得を行う理由

 既に導入しております株式給付型 ESOP へ追加で株式を信託する原資及び将来的な役員退職に伴う功労金として当社

株式を支給する原資を確保する目的として、自己株式の取得を行うものです。今後も、配当や優待を含めた株主還元の

充実及び資本効率の向上、従業員の福利厚生の拡充を目的とした方策を随時検討してまいります。

２．取得に係る事項の内容

 （１）取得する株式の種類   ：当社普通株式

 （２）取得する株式の総数   ：200,000株を上限とする

                （発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 0.66％）

 （３）株式の取得価格の総額  ：2億円を上限とする

 （４）取得する期間      ：2024年12月23日～2025年1月31日

 （５）取得する方法      ：東京証券取引所における市場買付

（ご参考）

  2024年9月30日時点の自己株式の保有

  発行済株式総数（自己株式を除く） ：30,307,771株

  自己株式数            ：229株

会 社 名 株 式 会 社 力 の 源 ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代表者名 代表取締役社長兼 CEO 山 根 智 之

（コード番号：3561 東証プライム）

問合せ先 IR室 室長 藤 澤 成 駿

（ TEL. 03-6264-3899）